Die 19 Januarii

S. SEVERINI

Abbatis

Duplex (m. t. v.)

Ant. Similábo eum viro
sapiénti, qui ædificávit do-
mum suam supra petram.

V. Amávit eum Dómi-
nus, et ornávit eum. **R.**
Stolam gloriæ induit eum.

Oratio

Deus, qui in sanctis há-
bitas, et pia corda
non déseris: libera nos
per intercessiórem beáti
Severíni a terrénis desi-
dériis et cupiditáte carnis,
ut tibi soli Dómino lúberis
méntibus serviámus. (Per
Dóminum nostrum.)

Deinde fit Commemoratio
Ss. Marii et Soc. Mm.:

Ant. Istórum est enim
regnum cælórum, qui con-
tempserunt vitam mundi,
et pervenérunt ad præ-
mia regni, et lavérunt sto-
las suas in sanguine Agni.

V. Lætámini in Dómino
et exsultáte, justi. **R.** Et
gloriámini, omnes recti
corde.

Oratio

Exáudi, Dómine, pópu-
lum tuum cum Sanctó-
rum tuórum patrocínio
supplicántem: ut et tem-
porális vitæ nos tribuas
pace gaudére; et ætérnæ
reperire subsídium. (Per
Dóminum nostrum.)

Pro Commemoratione S. Ca-
nuti Regis, Mart.:

Ant. Iste Sanctus pro
lege Dei sui certávit us-
que ad mortem, et a ver-
bis impiórum non timuit;
fundátus enim erat supra
firmam petram.

V. Glória et honore coronasti eum, Dómine. **R.** Et constituisti eum super opera manuum tuarum.

Oratio

Deus, qui ad illustrandam Ecclésiam tuam beatum Canútum regem martyrii palma et gloriósis miraculis decorare dignatus es: concéde propítius; ut, sicut ipse Domínicae passiónis imitátor fuit, ita nos, per ejus vestigia gradiéntes, ad gáudia sempiterna pervenire mereámur. Per eundem Dóminum nostrum.

In II Nocturno

Lectio iv

Severinus, defúncto Attila, ex Oriéntis pártibus véniens, in Nórice Ripénsis et Pannóniæ confinio monásticæ vitæ institutum sanctissime coluit. Cujus apud Deum mérita et oratiónum vis, cum signis admirandis claréserent, multa eum oppida et civitátes, afflíc-
tis rebus, ad se supplices invitárint, confisæ, ut reprobátum est, ejus patrocinio ab inféstis hóstium incursiónibus et cládibus se tutas fore. Sensit ejus quoque opem tam in fa-

mis, quam hóstium perículo Faviána nunc Viénnæ Austriæ cívitas, ubi erécto extra muros monastériο frequens fuit. Nec præter álios ejus beneficiorum Batávi (nunc Passaviénses) expértes fuére, apud quos fixa ad Bóitrum trans ēnum cella, cum paucis mónachis aliquándiu commoráitus est. Multa Deo revelante oculata cognovit, multa prophético spiritu futura prædixit, ac impendéntia mala oratióni bus, jejúniis, aliisque pæniténtiæ et pietatis opéribus avértere, exémplo et verbis dócuit: multis déniq[ue] ad illum configiéntibus ægritúdi-
num etiam desperatárum sanitátem a Deo impetravit.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductóribus tutávit illum:
* Et dedit illi claritatēm ætéram. **V.** Justum deduxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. **Et.**

Lectio v

Quanto magis autem Se-
verinum divinæ grátiæ munus magnarum virtútum prodigiis illustrá-

bat, tanto magis profundiissimæ humilitatis stûdio indignum se et peccatorem clamans, aliorum pro se preces cum lacrimis expetebat. Corpus plurimis inediis subjugans, numquam nisi certa festivitate ante solis occasum cibo refecit, in Quadragésima per hebdomadam una refectione conténtus. Nullis etiam intensa hieme calceaméntis, nec álio strato, quam cilicio supra pavimentum utebatur, hábitu, quem gestábat, numquam depósito. Noctis psalmódia cum frátribus celebráta, reliquum tempus oratióibus assiduis et rerum divinárum contemplatióni dedit. Cui ut defixius incumberet, hóminum frequentiam sápe fugiens, remota loca petívit: unde tamen divinitus ad aliorum utilitatem, quorum mira caritáte flagrábát, evocabátur. At, ut oblatum episcopi munus susciperet, nullis précibus adduci pótuit.

R. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam gloriæ induit eum, *
Et ad portas paradísi coronávit eum. **V.** Induit

eum Dóminus loricam fidei, et ornávit eum. **Et.**

Lectio vi

Dénique óbitus sui diem longe ante præsciens, cum tríduo láteris dolore laboráret, nocte convocáti ad ósculum frátribus eósdem ad humilitatis, puritatis, omnisque sanctitatis stûdium adhortátur. Sacraménto demum communiónis accépto, crucis signo exténta manu se muniens psalmum: Laudáte Dóminum in sanctis ejus, ipso præcinénte cánere jubet, ac sub ultimo versículo: Omnis spíritus laudet Dóminum, sexto Idus Januárii spíritum Deo réddidit. Sexénio post ejus óbitum Rómánis, juxta Severíni vaticínium in Itáliam mi grántibus ossa ejúsdem Sancti, ut vivens monúerat, secum asportatúri, effosso sepúlcro (quod admirabilem odoris suavitatem exhalabat) corpus plane integrum invéniunt. Quod comitántibus miráculis in Itáliam delátum atque in Luculláno honóriice primo conditum, deinde Neápolim translátum est. Nunc vero ejus corpus in parochiali ecclésia

Fractæ Majórís Aversá-næ Diœcésis ab anno millésimo octingentésimo séptimo requiéscit.

R. Iste homo perfécit ómnia quæ locútus est ei Deus, et dixit ad eum: Ingrédere in réquiem meam:

* Quia te vidi justum coram me ex ómnibus géntibus. **V.** Iste est, qui contémptis vitam mundi, et pervénit ad cælestia regna. Quia. Glória Patri. Quia.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Sint lumbi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco.

Pro Ss. Mario et Sociis ejus

Lectio ix

Márius Persa, nóbili loco natus, cum Martha cónjuge pari nobilitate, et duóbus filiis Audíface et Abachum, Romam venit Cláudio imperatóre, ut Mártirum sepúlcræ veneraréatur. Ibi Christiános in víncula conjéctos fovébant, et ópera ac facultá-tibus suis sustentábant, et Sanctórum córpora se-peliébant. Quam ob rem comprehénsi omnes, cum nec ímpiorum minis nec terróre commoveréntur, ut diis sacrificárent; pri-

mum fústibus debilitati, deinde fúnibus attrácti, tum admótis candéntibus láminis combústi, et ún-gulis ferreis excarnificáti sunt. Postrémo præcísis mánibus et ad collum al-ligátis, ducti per médiā urbem, via Cornélia ad tértium décimum ab Urbe milliárium in eum locum, qui Nymphe dicebátur, necántur: ac primum Mar-tha, quæ virum ac filios ad supplícia pro Jesu Christi fide constánter perforénda vehémenter fúerat cohortáta; mox cé-teris in éadem arenária cervíces absconduntur, eorúmque córpora coniciúntur in ignem. Quæ se-miústa, Felicitas matróna Romána nóbilis, colligénda et in suo prædío sepe-liénda curávit.

Te Deum laudámus.

AD LAUDES

V. Justum dedúxit Dó-minus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Bened. Ant. Euge, serve bone * et fidélis, quia in pauca fuísti fidé-lis, supra multa te consti-tuam, intra in gáudium Dómini tui.

Oratio

Deus, qui in sanctis hábitas et pia corda non déseris: libera nos per intercessiónem beáti Severíni a terrénis desidériis et cupiditáte carnis, ut tibi soli Dómino líberis méntibus serviámus. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio Ss. Marii et Soc.:

Ant. Vestri capilli cáptis omnes numeráti sunt: nolite timére: multis passéribus meliòres estis vos.

V. Exsultábunt Sancti in glória. **R.** Lætabúntur in cubílibus suis.

Oratio

Exáudi, Dómine, pópulum tuum cum Sanctórum tuórum patrocínio supplicántem: ut et temporális vitæ nos tríbuas pace gaudére; et aetérna reperire subsídium. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde Commemoratio S. Canuti Regis, Mart.:

Ant. Qui odit ániam suam in hoc mundo, in vitam aetérnam custódit eam.

V. Justus ut palma florébit. **R.** Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Oratio, próspera

Deus, qui ad illustrán-dam Ecclésiam tuam beátum Canútum regem martyri palma et gloriósis miráculis decoráre dignátus es: concéde propitiús; ut, sicut ipse Domínicæ passiónis imitátor fuit, ita nos, per ejus vestígia gradiéntes, ad gáudia sempítéra pervenire mereámur. Per eundem Dóminum nostrum.

**Vesperæ a Capitulo de se-
quenti, Commemoratio præ-
cedentis:**